依据，不作为结算依据（即评审价=4.4万件*X1+2800卷*X2，X1为文书档案整理服

务及数字化服务的单价，X2为科研等其他档案整理服务及数字化服务的单价）。

序号 服务内容 档案类别 预估数量 单价最高限价

1
档案按现有材料按规

范整理、排序、组卷、

编页码、著录等并数

字化加工

文书档案 4.4 万件 15 元/件

2

档案按现有材料按规

范整理、排序、组卷、

编页码、著录等并数

字化 加工

科研档案 2800 卷 110 元/卷

*6.4 本项目的采购预算为人民币玖拾陆万元整（￥960,000.00），采购人将

根据实际发生的整理费用和扫描费用进行结算，最终结算金额不超过采购预算。

7.考核办法

7.1 完整性（含分类、收集、保管）考核：出现目录清单与档案材料不符且

未与采购人反馈的，每出现一次扣履约保证金 500 元；

7.2 准确性（含内容、编号、目录）考核：出现档案内容存在装订错误、编

号不符合规定或不规范、目录不准确的，每出现一次扣履约保证金 500 元；

7.3 档案整理规范性考核：出现档案整理不符合标准的，每出现一次扣履约

保证金 500 元。

8.保密责任